~IMP 13° CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO FINP
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RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

San Casciano in Val di Pesa, Domenica 09/02/2025 - 11:21
Cron: M - Base v.: 25

Cognome e Nome

BUSI LORENZO LONG
CALCHETTI FILIPPO

TOZZ| RICCARDO

MEUCCI JACOPO

BASTI SIMONE

NISTRI TOMMASO
MORANDI ANDREA
BUONAMICI MASSIMILIANO
TOZZ| LUIGI

BIANCHINI GIACOMO
PETRUZZELLI CESIDIO
KAINRATH JANOS ZSIGMOND
SYLL MODOU

MARCHETTI ALESSANDRO
USAI CRISTIAN

KALLAKU ERSILIO

GUEYE OUSSEYNOU
ALESSIO FABIO

Anno

2010
2005
1996
1982
1995
1980
1992
1971
1999
2006
1982
2009
2000
1991
2012
2010
2007
1961

S9
S11
S2
S9
S7
S4
S10
S9
S4
S10
S7
S8
S2
S7
S5
S10
S9
S5

Societa

Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Toscana Disabili Sport Asd
Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Asd Acqua Uisp Siena

Asd Crazy Waves

Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Virtus Buonconvento S.S.D. aR.L.
Asd Crazy Waves

Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Skeep Asd e Aps

Asd Acqua Uisp Siena

Skeep Asd e Aps

Asd Aguateam Nuoto Cuoio
Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Co.G.1.S Soc.Coop.Sport Dilett.
Asd Aguateam Nuoto Cuoio
Asd Aguateam Nuoto Cuoio
Asd Aguateam Nuoto Cuoio

Foglion. 1
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N
natatoria

Serie

FINALE Punti
00:27.7
00:32.1
01:16.5
00:34.1
00:39.1
00:54.0
00:34.0
00:42.6
01:06.4
00:41.6
00:53.3
01:00.2 431.89
02:43.0 365.15
00:47.9 Sub Jud

ASS

ASS

ASS

ASS

923.10
806.85
778.04
749.85
712.53
712.41
685.00
600.23
579.37
559.86
522.70

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


https://finp.it
natatoria.com

